

Pedagoģiskā atbalsta nodrošinājums izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem iekļaujošā vidē
(Programmas apjoms- 12 stundas)

Kursus īsteno- Liepājas Universitātes Mūžizglītības nodaļa

Norises vieta- attālināti Zoom kanālā

Programmas anotācija

Pedagogu profesionālās pilnveides programmā tiek akcentētas bērnu ar mācīšanās traucējumiem izglītības vajadzības. Īstenojot tālākizglītības programmu, tiek akcentēti nozīmīgākie pedagoģiskā atbalsta nodrošinājuma izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem iekļaujošā vidē aspekti: mācīšanās traucējumu izpausmes pedagoģiskajā procesā, pedagoģiskās diagnosticēšanas metodes, to izmantošana izglītības procesā, pedagoģiskā atbalsta sistēmas plānošana un funkcionēšana, izglītības procesa individualizācijas un diferenciacijas nodrošinājums. Īstenojot tālākizglītības programmu, tiek nodrošināta iespēja apgūt zināšanas par iekļaušanu veicinošas izglītības vides veidošanu un mācīšanās traucējumu psihosociālajām īpatnībām, iegūt izpratni par individuālo izglītības programmas apguves plāna izstrādes un izvērtēšanas pamatprincipiem, apgūt prasmi izvēlēties atbilstošus didaktiskā atbalsta pasākumus efektīva mācību procesa nodrošināšanai.

Nodarbību plānojums (8 stundas- nodarbībās, 4 stundas- patstāvīgais darbs)

Datums	Laiks	Tēma	Lektors
15.marts	13.00 – 16.15	Mācīšanās traucējumu izpausmes pedagoģiskajā procesā un diferenciālā diagnostika. Bērnu ar mācīšanās traucējumiem izziņas darbības, emociju un gribas sfēras īpatnības. Pedagoģiskās diagnosticēšanas metodes, to izmantošana izglītības procesā.	Evija Ivanova, Mg. Psych.
16.marts	9.00 – 12.15	Mācību procesa organizēšana bērniem ar mācīšanās traucējumiem un pedagoģiskā atbalsta iespējas. Pedagoģiski psiholoģiskās atbalsta sistēmas funkcionēšanas nodrošinājums. Iekļaujošās didaktikas pamatnosacījumi, pedagoģiski psiholoģiskās atbalsta sistēmas nodrošinājums un funkcijas.	Jana Jansone, Mg.paed.

Pauzes, to ilgums un laiki pēc savstarpējas klausītāju grupas un lektoru vienošanās, dotajā plānojumā ir iekļauta viena 15 minūšu pauze katram lektoram.

Lai saņemtu apliecību par kursiem, jāpieslēdzas un aktīvi jādarbojas abās nodarbībās, jāveic patstāvīgais darbs.

Līdzmaksājums par kursiem- 8 eur

Dalībnieku skaits grupā- 25

Pieteikšanās līdz 9.03.2021., apstiprinājums par dalību kursos un rēķins tiks izsūtīts 10.03.2021.

Pieteikšanās saite: <https://forms.gle/xYsoeGW6WUTAbmUB7>

Erita Rutkovska
Pierīgas IKSP
Tel. 27066955
erita.rutkovska@iksp.lv